附件2
报名所需材料清单

1、专项招聘报名表（附模板）
2、学历学位证书
3、身份证、户口本
4、教师资格证书或国家教师资格考试合格证明
5、普通话等级证书（其中报考语文教师岗位的普通话水平要求二级甲等及以上，其他岗位要求二级乙等及以上）
6、专业技术职称证书
7、劳动合同、养老保险缴费记录及其他证明材料
8、工作鉴定（附模板）
9、主要荣誉证书（3项以内）
10、近期正面免冠一寸照1张

报名时请提供以上材料原件及复印件。

工作鉴定（模板）

XXX，身份证号为XXXXXX，XX职称，系我校在职非编教师，现任教我校XX年级XX学科，同时担任XXXXXX工作。近三年考核情况分别为：XXX、XXX、XXX。
在我校工作期间......（工作表现）。
XXX同志不存在违反政治纪律、法律法规以及《中小学教师职业道德规范》、《新时代中小学教师职业行为十项准则》的记录，特此证明。

   法定代表人（签字） ：
联系电话：

                                      学校（盖章）
                                       年  月  日

[bookmark: _GoBack]